прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<2ё>> мая 2024 г. Jt 9г5-

О проведении учебно-тренпровочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (юноши 20l0 г.р.) по мини-футболу

спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футбол у)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 249 разделI) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 1 по 11 июня 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения

учебно- тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - 9ТС;
по мини-футболу (юношей 2010 г.р.) старшего тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 22 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Ковалева А.Б.
старшим на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Начальнику спортивного центра Дулыкину И.А. организовать
размещение и обеспечить предоставление материально технической базы
для проведения уrебно-тренировочных занятий. Предоставить времJI
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс,

4. Начальнику продовольственной службы отдела материЕuIьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание
участников УТС.

5. Начальнику отдела (бухгмтерского и нЕuIогового учетаи отчетности) - главному бухга,rтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

г. Москва

2

6. Контроль за выполнением
на заместителя начальника клуба (по
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

настоящего
спортивной

прик€ва

работе)

возложить
полковника

А.Громов/

)

Приложение
к приказу начЕLпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от r, 2о>, оэ^ 2024 г. Jф ?rt-

список
Спортивпой комаIUIы по мини-ф},тбо"ту (юноши 2010 г.р.)

спортивной школы (о",lимпийского резерва по баскебопу, волейболу
и мини-футбо"ту)

Месго проведениrI - спортивный центр
Срки проведения - с 1по 11июня2024г.

N9
п/п .Що.плшость

Фамr,r,лия, шr.ля,

отчество
Год

рождениrl
Разрял

Катеюрия
rrастника

1 2 J 4 5 6

1

Старший
тренер -

преподаватель

Ковшrев Алексаrrдр
Борисович

1972
Старuпй
на период

проведения УТС

z Обуrающийся
самсонов Максим

.Щенисович
20 10 2 ю.р, Спортсмен

, Обучаrоrчийся
михайленко

Савелий
.Щ,митриевич

20l0 2 ю.р. Спортсмен

Обl^rаощлйся
Серков Павел
Владимирович

2010 2 ю.р. Спортсмен

5 Обуrаощийся
Павлов Федор

Андреевич
201 0 2 ю.р. Спортсмен

6 ОбуrаIощийся
Гришин Игорь

Петрович
2010 2 ю.р. Спортсмен

,7 Обlлlшощийся
Алхимов Федор

Юрьевич
2010 Споргсмен

8 Обуrшощийся
Кренев Максим

михайлович
201 0 2 ю.р. Спортсмен

9 Обуlающийся
пахомов Роман
Александрович

20l 0 2 ю.р Спортсмен

10. Обушопrlйся
рожко Матвей

Артемович
2010 2ю.р. Спорrcмен

11. Обуlаоurийся
малиновский

!,аниэль
Андреевич

20 l0 б.р. Спортсмен

4.

2 ю.р.

4

l 2 з 4 5 6

12. Обуlшощийся
Пешков Ярослав

николаевич
2010 2 ю.р Спортсмен

Обуlающийся
Серинов Егор
Алексеевич

20l0 б.р. Спортсмен

\4 Обуrающийся
Белоусов Кирилл

,Щенисович
2010 2 ю.р. Споргсмен

l5. Обlчающийся
Адильханов
Абдулкерим
Рашидович

2010 б.р.

l6. Обуrающийся
Федонин Илья
николаевич

2010 2ю.р Спортсмен

|7 Обl"rающийся
Вострокнутов

Платон
flмитриевич

2010 2 ю.р. Спортсмен

l8. Обуlающийся
Поляков Кирилл
Александрович

2010 2 ю.р. Споргсмен

19. Обуrаощийся
I_{apeB Макар
Артемович

20 10 2 ю.р. Спорrcмен

20 Обуlающийся
Грузинов Савва
Александрович

201 0 б.р. Спортсмен

21. Обу"rаrощийся
Хрулев Николай

Анатольевич
2010 2 ю.р Спортсмен

22. Обуrшощийся
Беспалов Ярослав

Алексеевич
2010 2ю.р. Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(пО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

В.Рыгчльский

l3.

Спорrcмен